
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/258/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym powiatu ostrowskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/142/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 13 marca 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym powiatu ostrowskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Podstawę diet stanowi 2,4 - krotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu  wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1658)”; 

2) w § 1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wysokość miesięcznych diet przysługujących radnym powiatu ostrowskiego 
w następującej wysokości z zastrzeżeniem, że diety zaokrągla się w dół do pełnego złotego: 

1) Przewodniczącemu Rady Powiatu - w wysokości 85% podstawy, o której mowa w ust. 1, 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu - w wysokości 70% podstawy, o której mowa w ust. 1, 

3) przewodniczącemu komisji Rady - w wysokości 65% podstawy, o której mowa w ust. 1, 

4) zastępcy przewodniczącego komisji Rady - w wysokości 58% podstawy, o której mowa   w ust. 1, 

5) nieetatowym członkom Zarządu Powiatu - w wysokości 85% podstawy, o której mowa w ust. 1, 

6) radnym niewymienionym w pkt 1-5 - w wysokości 50% podstawy, o której mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 Dorota Subda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12686


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T14:49:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




